Bohrer mit HM-Wechselkopf
SYSTEM DD
SYSTEM DD
● mit innerer Kühlmittelzufuhr
● Bohrtiefe = 5xD
● Durchmesserbereich 12 - 15,9 mm
Drill body with indexable carbide drill tip
● with through coolant supply

Wechselkopfbohrer
Drill body
Spannschlüssel
Wrench
DD1... DD1220
Weitere Abmessungen auf Anfrage
Further sizes upon request
Abmessungen in mm
Dimensions in mm
Der Spannschlüssel DD1220 gehört nicht zum Lieferumfang des Wechselkopfbohrers.
Bitte separat bestellen!
The wrench DD1220 ist not combined with drill body - separate order requiered!
Bestellnummer
Part number
Ds d d1 l1 l2 l3
DD120.L.1648.050 12,0 16 11,5 140 69 48
DD125.M.1648.050 12,5 16 12,0 140 69 48
DD130.N.1648.050 13,0 16 12,5 147 74 48
DD140.O.1648.050 14,0 16 13,5 153 80 48
DD150.P.1648.050 15,0 16 14,5 159 85 48
WECHSELKOPFBOHRER Typ
DRILL BODY Type
DD
für Wechselkopf

DD2
N2
N
Weitere Abmessungen auf Anfrage
Further sizes upon request
Abmessungen in mm
Dimensions in mm
Bestellnummer
Part number
Ds α Wechselkopfbohrer
Drill body
Spannschlüssel
Wrench
TA
45
DD2.1200.L.A.3 12,0
140° DD120.L.1648.050 DD1220
▲
DD2.1210.L.A.3 12,1 ▲
DD2.1220.L.A.3 12,2 ▲
DD2.1230.L.A.3 12,3 ▲
DD2.1240.L.A.3 12,4 ▲
DD2.1250.M.A.3 12,5
140° DD125.M.1648.050 DD1220
▲
DD2.1260.M.A.3 12,6 ▲
DD2.1270.M.A.3 12,7 ▲
DD2.1280.M.A.3 12,8 ▲
DD2.1290.M.A.3 12,9 ▲
DD2.1300.N.A.3 13,0
140° DD130.N.1648.050 DD1220
▲
DD2.1310.N.A.3 13,1 ▲
DD2.1320.N.A.3 13,2 ▲
DD2.1330.N.A.3 13,3 ▲
DD2.1340.N.A.3 13,4 ▲
DD2.1350.N.A.3 13,5 ▲
DD2.1360.N.A.3 13,6 ▲
DD2.1370.N.A.3 13,7 ▲
DD2.1380.N.A.3 13,8 ▲
DD2.1390.N.A.3 13,9 ▲
▲ ab Lager / on stock   Δ 4 Wochen / 4 weeks P ●
● Haupteinsatzbereich / main recommendation M ●
ο bedingt einsetzbar / alternative  recommendation K ●
███ unbeschichtete HM-Sorten / uncoated grades S ●

Schneidkreis-Ø Cutting edge Ø 12,0 - 13,9 mm
 N3
N
Weitere Abmessungen auf Anfrage
Further sizes upon request
Abmessungen in mm
Dimensions in mm
Bestellnummer
Part number
Ds α Wechselkopfbohrer
Drill body
Spannschlüssel
Wrench
TA
45
DD2.1400.O.A.3 14,0
140° DD140.O.1648.050 DD1220
▲
DD2.1410.O.A.3 14,1 ▲
DD2.1420.O.A.3 14,2 ▲
DD2.1430.O.A.3 14,3 ▲
DD2.1440.O.A.3 14,4 ▲
DD2.1450.O.A.3 14,5 ▲
DD2.1460.O.A.3 14,6 ▲
DD2.1470.O.A.3 14,7 ▲
DD2.1480.O.A.3 14,8 ▲
DD2.1490.O.A.3 14,9 ▲
DD2.1500.P.A.4 15,0
140° DD150.P.1648.050 DD1220
▲
DD2.1510.P.A.4 15,1 ▲
DD2.1520.P.A.4 15,2 ▲
DD2.1530.P.A.4 15,3 ▲
DD2.1540.P.A.4 15,4 ▲
DD2.1550.P.A.4 15,5 ▲
DD2.1560.P.A.4 15,6 ▲
DD2.1570.P.A.4 15,7 ▲
DD2.1580.P.A.4 15,8 ▲
DD2.1590.P.A.4 15,9 ▲
▲ ab Lager / on stock   Δ 4 Wochen / 4 weeks P ●
● Haupteinsatzbereich / main recommendation M ●
ο bedingt einsetzbar / alternative  recommendation K ●
███ unbeschichtete HM-Sorten / uncoated grades S ●